
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.7 
 

Ročník 2021/2022 13.11.2021 

 
Vedoucí Sadská zanechala kanára v Aši v nejlepším výkonu kola více než dvěstěbodovým rozdílem, 
domácí zahráli cca 50 bodů pod domácí průměr, ale i ten by ani zdaleka nestačil, pouze ve čtvrté 
dvojici sahali domácí po bodech, ale nedotáhli to, Sadská zcela dominovala. Druhý Slovan Karlovy 
jasně přehrál Lomnici, hosté uhráli jediný čestný bod ve druhém bloku a drželi se jakž takž na 
dohled, ale poté přišel domácí tandem terminátorů a soupeře „dorazil“. Kosmonosy odevzdaly body 
Kdyni, když jediný úspěch zaznamenaly hned v první dvojici, další duely zvládli lépe hosté, včetně 
dvou těsných koncovek, kdy ustáli tlak domácích hráčů. Podobný průběh mělo utkání Duchcov B – 
Červený Kostelec, ve kterém domácí také uspěli pouze v první dvojici, a to výrazně, jenže na 
vedlejších drahách vyhráli hosté ještě o čtyři body více, další dvojice pak jasně vyhrávali východočeši 
s výjimkou šesté dvojice, kterou získali až v koncovce. V duelu Jičín a Tehovec vyhrála obě družstva 
v každém bloku po jedné dvojici, ovšem hosté v prvních dvou blocích vyšším rozdílem a vedli o 49, 
domácí v závěru ztrátu snížili, ale nedotáhli a body putují do Tehovce. 
Družstvo Bohušovic má část členů v izolaci a karanténě, a proto utkání Loučovice – Bohušovice 
nemohlo být ze zřejmých důvodů sehráno. Dohrávku a její okolnosti řeší oba soupeři s vedoucím 
soutěže. 
7.kolo 
Nejlepší výkon družstva: 3417 KK SDS Sadská v Aši. 
Nejlepší výkon hráče: 609 Tomáš Bek (Sadská) v Aši. 
 

2. KLM A 2021/2022 
 

Výsledky 7. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK KOSMONOSY  - TJ SOKOL KDYNĚ 1:7 3247:3351 9.5:14.5 13.11. 

TJ SLOVAN KARLOVY VARY - TJ LOMNICE 7:1 3386:3220 15.0:9.0 13.11. 

KUŽELKY AŠ - KK SDS SADSKÁ 0:8 3201:3417 6.0:18.0 13.11. 

VLTAVAN LOUČOVICE - SKK BOHUŠOVICE 0:0 0:0 0.0:0.0 13.11. 

TJ SOKOL DUCHCOV B - TJ ČERVENÝ KOSTELEC   1:7 3219:3355 9.0:15.0 13.11. 

SKK JIČÍN - TJ SOKOL TEHOVEC  3:5 3289:3311 10.0:14.0 13.11. 

 

 

 
 
 
 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        22..  KK  LL  MM      AA 

 

 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 

 1. KK SDS Sadská 8 8 0 0 50.0 : 14.0  121.5 : 70.5   3365 16 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary 7 6 0 1 40.0 : 16.0  99.5 : 68.5   3329 12 
 3. TJ Sokol Kdyně 7 5 0 2 35.0 : 21.0  90.5 : 77.5   3301 10 
 4. TJ Červený Kostelec 7 4 1 2 32.5 : 23.5  87.0 : 81.0   3340 9 
 5. TJ Lomnice 7 4 0 3 29.0 : 27.0  84.0 : 84.0   3287 8 
 6. Vltavan Loučovice 6 3 0 3 24.0 : 24.0  63.5 : 80.5   3182 6 
 7. KK Kosmonosy 7 3 0 4 22.0 : 34.0  75.5 : 92.5   3242 6 
 8. TJ Sokol Tehovec 8 2 1 5 25.5 : 38.5  90.0 : 102.0   3274 5 
 9. SKK Bohušovice 6 2 0 4 19.0 : 29.0  71.5 : 72.5   3229 4 
10. Kuželky Aš 7 2 0 5 21.5 : 34.5  74.0 : 94.0   3306 4 
11. SKK Jičín 7 1 0 6 19.0 : 37.0  76.5 : 91.5   3228 2 
12. TJ Sokol Duchcov B 7 1 0 6 18.5 : 37.5  74.5 : 93.5   3205 2 
 
 

  Nejlepší šestka kola – absolutně 

 

Nejlepší šestka kola – dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Prům.(%) Výkon 

4x Tomáš Bek Sadská 609 4x Tomáš Bek Sadská 112.3 609 

4x Ondřej Mrkos Č. Kostelec 595 3x Jaroslav Procházka Tehovec 107.93 582 

5x Tomáš Pavlík Karlovy Vary 595 4x Tomáš Pavlík Karlovy Vary 107.83 595 

3x Štěpán Schuster Č. Kostelec 584 2x Ondřej Mrkos Č. Kostelec 107.44 595 

2x Aleš Košnar Sadská 582 3x Aleš Košnar Sadská 107.32 582 

2x Jaroslav Procházka Tehovec 582 1x Josef Vejvara Jičín  106.63 575 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK KOSMONOSY  3247 1:7 3351 TJ SOKOL KDYNĚ 

 Jaromír Fabián 130   141   162  139 572   3.5:0.5   547   130 136   144 137 Jaroslav Löffelmann 
 Dušan Plocek 132   112   143  157 544   2:2   549   140 153   127 129 Josef Fidrant 
 Jaroslav Doškář *1 124   121   128  132 505   0:4   577   127 139   152 159 Viktor Pytlík 
 Radek Tajč 132   137   158  133 560   2:2   565   144 145   150 126 Filip Löffelmann 
 Jiří Vondráček 128   117   126  135 506   1:3   546   146 132   123 145 Jiří Benda 
 Luboš Beneš 128   149   122  161 560   1:3   567   133 159   133 142 Jindřich Dvořák 
rozhodčí: Tajč Vladislav 
střídání: *1 od 61. hodu Tomáš Bajtalon 
 
Nejlepší výkon utkání: 577 - Viktor Pytlík 
 
 
 
 
 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3386 7:1 3220 TJ LOMNICE 

 Ladislav Urban *1 139   133   161  154 587   2.5:1.5   567   148 133   148 138 Miroslav Bubla 
 Zdeněk Kříž 141   139   132  130 542   3:1   506   124 134   109 139 Štěpán Diosegi 
 Tomáš Beck st. 127   129   132  152 540   1:3   573   154 138   127 154 Josef Krotký 
 Václav Krysl 144   132   133  141 550   3:1   526   123 135   128 140 Miroslav Knespl 
 Václav Hlaváč st. 167   154   134  117 572   2.5:1.5   526   145 124   134 123 Bohumil Maněna 
 Tomáš Pavlík 135   167   146  147 595   3:1   522   137 110   135 140 Josef Veverka 
rozhodčí: Daniela Stašová 
střídání: *1 od 20. hodu Pavel Staša 
 
Nejlepší výkon utkání: 595 - Tomáš Pavlík 

  KUŽELKY AŠ 3201 0:8 3417 KK SDS SADSKÁ 

 Martin Vrbata 136   151   145  122 554   2:2   569   158 144   133 134 Václav Schejbal 
 Antonín Valeška 135   139   134  109 517   1:3   561   139 132   164 126 David Sukdolák 
 Jaroslav Bulant 122   139   143  116 520   1:3   546   129 152   130 135 Martin Schejbal 
 Ivan Boško 127   141   145  128 541   2:2   550   134 131   116 169 Antonín Svoboda 
 Petr Jedlička 128   126   146  133 533   0:4   582   134 141   172 135 Aleš Košnar 
 Ota Maršát st. 126   147   141  122 536   0:4   609   154 149   165 141 Tomáš Bek 
rozhodčí: Mašková Ivona 
 
Nejlepší výkon utkání: 609 - Tomáš Bek 

  VLTAVAN LOUČOVICE 0 0:0 0 SKK BOHUŠOVICE 

Neodehráno – Karanténa 

  TJ SOKOL DUCHCOV B 3219 1:7 3355 TJ ČERVENÝ KOSTELEC   

 Jiří Semelka 166   146   112  140 564   3:1   494   113 117   135 129 Tomáš Kincl 
 Jan Ransdorf 134   127   114  135 510   1:3   584   147 144   162 131 Štěpán Schuster 
 Petr Kubita 133   118   143  123 517   1:3   547   121 131   167 128 Petr Vaněk 
 David Horák 119   132   138  123 512   1:3   566   135 155   125 151 Dalibor Chráska 
 František Kopecký 131   137   126  148 542   1:3   569   141 152   136 140 Martin Mýl 
 Zdeněk Kandl 147   116   161  150 574   2:2   595   137 148   156 154 Ondřej Mrkos 
rozhodčí: Josef Strachoň st. 
 
Nejlepší výkon utkání: 595 - Ondřej Mrkos 

  SKK JIČÍN 3289 3:5 3311 TJ SOKOL TEHOVEC  

 Pavel Louda 135   131   148  137 551   1:3   582   153 144   144 141 Jaroslav Procházka 
 Josef Vejvara 137   150   149  139 575   2:2   568   150 140   137 141 Petr Seidl 
 František Černý 156   125   121  147 549   2:2   531   124 138   124 145 Jakub Vojáček 
 Agaton Plaňanský *1 141   124   136  127 528   1:3   571   138 141   138 154 Jakub Šmidlík 
 Jiří Vejvara 138   143   145  147 573   3:1   525   125 130   122 148 Jiří Šťastný 
 Jaroslav Soukup *2 108   120   132  153 513   1:3   534   125 135   140 134 Martin Bílek 
rozhodčí: Roman Bureš 
střídání: *1 od 61. hodu Petr Kolář, *2 od 61. hodu Luboš Kolařík 
 
Nejlepší výkon utkání: 582 - Jaroslav Procházka 
 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
 1. Tomáš Pavlík TJ Slovan Karlovy Vary 588.94 382.1 206.9 2.3 4/4 (611) 
 2. Ondřej Mrkos TJ Červený Kostelec   588.00 380.6 207.4 3.2 5/5 (612) 
 3. Miroslav Bubla TJ Lomnice 584.20 374.9 209.3 2.5 5/5 (632) 
 4. Tomáš Bek KK SDS Sadská 583.33 382.9 200.4 0.6 6/6 (664) 
 5. Viktor Pytlík TJ Sokol Kdyně 580.13 380.6 199.5 1.7 5/5 (611) 
 6. Štěpán Schuster TJ Červený Kostelec   580.13 388.5 191.6 3.3 4/5 (592) 
 7. Václav Schejbal KK SDS Sadská 579.11 378.1 201.1 3.4 6/6 (628) 
 8. Václav Hlaváč st. TJ Slovan Karlovy Vary 577.19 383.3 193.9 1.9 4/4 (638) 
 9. Petr Jedlička Kuželky Aš 575.08 380.8 194.3 2.5 4/4 (586) 
 10. Aleš Košnar KK SDS Sadská 572.44 374.2 198.2 1.9 6/6 (621) 
 11. Jaroslav Procházka TJ Sokol Tehovec  570.00 368.3 201.7 2.2 5/5 (603) 
 12. Zdeněk Kandl TJ Sokol Duchcov B 564.50 365.8 198.8 3.9 4/4 (593) 
 13. Ladislav Urban TJ Slovan Karlovy Vary 562.08 378.8 183.3 3.6 4/4 (575) 
 14. Filip Löffelmann TJ Sokol Kdyně 561.47 382.1 179.3 3.9 5/5 (583) 
 15. Dušan Plocek KK Kosmonosy  559.50 370.7 188.8 3.4 4/4 (599) 
 16. František Adamů ml. TJ Červený Kostelec   559.08 373.2 185.9 3.9 4/5 (606) 
 17. Josef Krotký TJ Lomnice 557.88 361.6 196.3 3.4 4/5 (585) 
 18. Jakub Šmidlík TJ Sokol Tehovec  556.45 360.5 196.0 3.1 5/5 (612) 
 19. Petr Seidl TJ Sokol Tehovec  554.88 367.3 187.6 4.4 4/5 (589) 
 20. Petr Vaněk TJ Červený Kostelec   554.20 372.2 182.0 4.3 5/5 (600) 
 21. Jiří Vejvara SKK Jičín 553.50 372.8 180.7 3.8 4/4 (573) 
 22. Martin Vrbata Kuželky Aš 552.88 359.8 193.1 1.9 4/4 (583) 
 23. Jaroslav Bulant Kuželky Aš 551.94 369.1 182.8 4.0 4/4 (593) 
 24. Luboš Beneš KK Kosmonosy  551.56 369.9 181.7 2.9 4/4 (575) 
 25. Jindřich Dvořák TJ Sokol Kdyně 551.33 363.7 187.7 1.3 4/5 (582) 
 26. Antonín Svoboda KK SDS Sadská 550.70 370.7 180.0 5.1 5/6 (572) 
 27. Jiří Vondráček KK Kosmonosy  550.67 363.4 187.2 3.9 3/4 (570) 
 28. Tomáš Beck st. TJ Slovan Karlovy Vary 550.56 364.4 186.1 3.7 3/4 (562) 
 29. Josef Gondek Vltavan Loučovice 550.56 366.0 184.6 2.8 3/4 (588) 
 30. Ota Maršát st. Kuželky Aš 550.00 365.3 184.7 4.0 4/4 (575) 
 31. Miroslav Knespl TJ Lomnice 549.80 369.8 180.0 4.6 5/5 (586) 
 32. Dalibor Chráska TJ Červený Kostelec   547.25 376.8 170.5 6.0 4/5 (566) 
 33. Radek Šípek SKK Bohušovice 546.50 362.8 183.8 4.1 4/4 (571) 
 34. Jiří Semerád SKK Bohušovice 546.08 367.1 179.0 2.8 4/4 (585) 
 35. Jaroslav Soukup SKK Jičín 545.92 372.3 173.6 7.6 4/4 (580) 
 36. Václav Pešek KK SDS Sadská 545.70 361.7 184.0 5.3 5/6 (565) 
 37. Martin Schejbal KK SDS Sadská 544.75 364.3 180.5 4.1 4/6 (587) 
 38. Jaroslav Chvojka SKK Bohušovice 544.50 364.1 180.4 4.8 4/4 (570) 
 39. Petr Kubita TJ Sokol Duchcov B 544.38 364.5 179.9 4.8 4/4 (568) 
 40. Jan Ransdorf TJ Sokol Duchcov B 543.75 365.9 177.8 5.7 3/4 (575) 
 41. Josef Vejvara SKK Jičín 542.58 360.8 181.8 3.5 4/4 (575) 
 42. Martin Hurta Kuželky Aš 542.25 361.6 180.7 5.0 4/4 (597) 
 43. František Černý SKK Jičín 541.75 368.8 172.9 5.3 4/4 (578) 
 44. Radek Tajč KK Kosmonosy  541.58 365.1 176.5 4.3 3/4 (562) 
 45. Jiří Šťastný TJ Sokol Tehovec  540.25 360.6 179.7 4.7 5/5 (585) 
 46. Jaromír Fabián KK Kosmonosy  538.81 366.9 171.9 5.6 4/4 (572) 
 47. Štěpán Diosegi TJ Lomnice 538.58 364.2 174.4 2.8 4/5 (571) 
 48. Bohumil Maněna TJ Lomnice 538.20 359.7 178.5 6.5 5/5 (572) 
 49. David Sukdolák KK SDS Sadská 537.80 365.2 172.6 5.8 5/6 (561) 
 50. Ivan Boško Kuželky Aš 537.56 358.5 179.1 3.8 4/4 (565) 
 51. Libor Dušek Vltavan Loučovice 536.89 365.9 171.0 4.2 3/4 (557) 
 52. Jaroslav Suchánek Vltavan Loučovice 536.75 359.5 177.3 6.0 4/4 (549) 
 53. Jiří Benda TJ Sokol Kdyně 536.67 364.3 172.4 3.5 5/5 (593) 
 54. Josef Fidrant TJ Sokol Kdyně 535.00 366.9 168.1 6.9 5/5 (564) 
 55. Jan Smolena Vltavan Loučovice 534.42 362.0 172.4 4.6 4/4 (568) 
 56. Robert Weis Vltavan Loučovice 532.75 359.5 173.3 5.3 4/4 (576) 
 57. Tomáš Timura TJ Sokol Kdyně 531.92 365.9 166.0 5.1 4/5 (540) 
 58. Zdeněk Kříž TJ Slovan Karlovy Vary 531.31 357.8 173.5 4.8 4/4 (556) 
 59. Jiří Semelka TJ Sokol Duchcov B 531.19 368.6 162.6 7.4 4/4 (591) 
 60. Lukáš Dařílek SKK Bohušovice 530.50 362.4 168.1 7.0 4/4 (568) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 61. Tomáš Bajtalon KK Kosmonosy  529.33 359.0 170.3 4.7 3/4 (532) 
 62. Jaromír Hnát SKK Bohušovice 529.25 356.5 172.8 4.4 4/4 (564) 
 63. František Kopecký TJ Sokol Duchcov B 526.81 369.7 157.1 6.3 4/4 (563) 
 64. Jakub Vojáček TJ Sokol Tehovec  526.33 365.0 161.3 7.8 4/5 (551) 
 65. Tomáš Svoboda SKK Bohušovice 526.25 359.1 167.2 6.6 4/4 (547) 
 66. David Horák TJ Sokol Duchcov B 525.00 361.2 163.8 7.0 4/4 (575) 
 67. Agaton Plaňanský SKK Jičín 523.67 364.7 159.0 6.0 3/4 (535) 
 68. Josef Veverka TJ Lomnice 520.80 353.2 167.6 6.8 5/5 (578) 
 69. Miroslav Šuba Vltavan Loučovice 501.67 344.9 156.8 7.9 3/4 (546) 
  Milan Perníček SKK Bohušovice 607.00 375.0 232.0 0.0 1/4 (607) 
  Daniel Bouda TJ Červený Kostelec   586.50 360.5 226.0 3.5 2/5 (637) 
  Pavel Říha KK Kosmonosy  566.50 356.5 210.0 3.3 2/4 (604) 
  Daniel Balcar TJ Červený Kostelec   560.89 369.6 191.3 2.1 3/5 (602) 
  Jaroslav Löffelmann TJ Sokol Kdyně 552.50 380.0 172.5 7.0 2/5 (558) 
  Radek Šlouf Vltavan Loučovice 550.25 365.0 185.3 4.0 2/4 (560) 
  Václav Krysl TJ Slovan Karlovy Vary 550.13 361.6 188.5 3.6 2/4 (562) 
  Vladimír Matějka TJ Sokol Tehovec  544.67 360.7 184.0 4.7 3/5 (574) 
  Hubert Guba TJ Lomnice 543.00 360.0 183.0 9.0 1/5 (543) 
  Jiří Guba TJ Lomnice 543.00 374.0 169.0 6.0 1/5 (543) 
  Petr Šmidlík TJ Sokol Tehovec  542.50 387.0 155.5 7.5 2/5 (565) 
  Martin Bílek TJ Sokol Tehovec  542.00 355.9 186.1 4.8 2/5 (564) 
  Martin Mýl TJ Červený Kostelec   535.67 364.0 171.7 7.3 3/5 (569) 
  Pavel Louda SKK Jičín 535.50 373.5 162.0 5.0 1/4 (551) 
  Petr Kolář SKK Jičín 531.00 353.5 177.5 6.5 2/4 (547) 
  Filip Maňák TJ Lomnice 526.50 349.0 177.5 3.0 2/5 (563) 
  Martin Jirkal Vltavan Loučovice 525.00 352.0 173.0 8.0 1/4 (525) 
  Martin Perníček SKK Bohušovice 523.00 358.0 165.0 2.0 1/4 (523) 
  Roman Bureš SKK Jičín 519.00 361.0 158.0 7.0 1/4 (519) 
  Luboš Kolařík SKK Jičín 517.33 362.7 154.7 7.8 2/4 (528) 
  Ladislav Křivka SKK Jičín 514.00 351.0 163.0 6.0 1/4 (514) 
  Pavel Staša TJ Slovan Karlovy Vary 501.00 347.0 154.0 10.0 2/4 (504) 
  Antonín Valeška Kuželky Aš 498.50 345.5 153.0 11.0 1/4 (517) 
  Tomáš Kincl TJ Červený Kostelec   494.00 335.0 159.0 7.0 1/5 (494) 
  Luděk Stríž TJ Slovan Karlovy Vary 481.00 367.0 114.0 19.0 1/4 (481) 
  Jaroslav Doškář KK Kosmonosy  473.00 335.0 138.0 11.0 1/4 (473) 
  Tomáš Šaněk TJ Sokol Duchcov B 434.00 316.0 118.0 15.0 1/4 (434) 

Sportovně technické informace: 

Opět připomínám u hráčů mimo soupisku povinnost danou Rozpisem soutěže uvést, zda jde o start náhradníka 
či dopsání na soupisku – zapisovatelé Kosmonosy a Duchcov B. 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
24314 Tomáš Kincl 13.11.2021 TJ Červený Kostelec   1x 
1745 Jaroslav Löffelmann 13.11.2021 TJ Sokol Kdyně 2x 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

– 

Program dalšího kola: 

20.11.2021 so 10:00 TJ Sokol Kdyně - Kuželky Aš  

20.11.2021 so 10:00 TJ Sokol Tehovec  - KK Kosmonosy   

20.11.2021 so 10:00 KK SDS Sadská - TJ Sokol Duchcov B  

20.11.2021 so 10:00 SKK Bohušovice - TJ Slovan Karlovy Vary  

20.11.2021 so 13:00 TJ Lomnice - SKK Jičín 
 

Zpracoval: Hanuš Slavík  


